UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPHĐND&UBND Tam Nông, ngày       tháng 5 năm 2022
V/v uỷ quyền dự Hội nghị

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Căn cứ Kế hoạch số 1480/KH-SNN-BQLDA ngày 10/5/2022 của Ban

Quản lý các dự án IFAD, UNIDO và GIC về tổ chức Tuần lễ xoài Cao Lãnh và

trái cây chủ lực trên sàn Thương mại Điện tử tỉnh Đồng Tháp và sàn lớn (đính

kèm).

Ủy ban nhân dân huyện uỷ quyền các đơn vị tham dự Hội nghị nêu trên,

với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 16/5/2022.

- Địa điểm: Tại Sen House, số 38 đường Điện Biên Phủ, phường Mỹ Phú,

thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

- Ghi chú: Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn mời Hợp tác

xã, Tổ hợp tác, Hội quán và nông dân sản xuất có liên quan cùng dự theo yêu

cầu Kế hoạch trên.

Kính mời quý lãnh đạo sắp xếp tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu VT, NC/KTN(P.Chao).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Nhật Trường

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-13T15:04:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Nhật Trường<tntruong.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T16:04:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T16:04:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T16:04:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!